
Latvijas valdība atbalstījusi Salaspils kodolreaktora likvidēšanu
Valdība jūlija beigās atbalstījusi Salaspils ko

dolreaktora likvidēšanu un demontāžu, bet vēl būs 
jālemj par divu jaunu radioaktīvo atkritumu tvertņu 
un starojuma avotu ilgtermiņa glabātuves izbūvi ra
dioaktīvo atkritumu glabātavā «Radons».

Salaspils kodolreaktora likvidēšanas un demontā
žas koncepcija tika apstiprināta jau 1999.gadā. Lēmumu 
par reaktora likvidēšanu Salaspils novada dome pieņē
musi pagājušā gada nogalē.

Tikmēr 2003.gadā Latvijas valdība apstiprinājusi 
radioaktīvo atkritumu glabāšanas koncepciju, kas paredz 
jaunu radioaktīvo atkritumu tvertņu izbūvi.

Ir ieplānots demontāžas laikā radušos radiaktīvos 
atkritumus nogādāt radioaktīvo atkritumu glabātuvē 
«Radons», kas atrodas Baldones pilsētā ar lauku teri
toriju. Taču Baldones dome šā gada janvārī pieņēmusi

lēmumu, kurā nepiekrīt jaunu tvertņu izbūvei un Salas
pils kodolreaktora likvidēšanas gaitā iegūto radioaktīvo 
atkritumu glabāšanai tajās. Glabātavas «Radons» tilpums 
nav pietiekams, un to nepieciešams paplašināt, tālab 
valdība arī pieņēmusi augstākminēto lēmumu par divu 
jaunu radioaktīvo atkritumu tvertņu būvniecību.

Patlaban valdība uzdevusi iesaistītajām pusēm -  
vides ministram, reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 
ministram un Baldones pašvaldības pārstāvjiem -  atrast 
kompromisu un vienoties par šo jautājumu.

Par Salaspils kodolreaktora likvidēšanu un de
montāžu un jauno radioaktīvo atkritumu tvertņu izbūvi 
jau veikti ietekmes uz vidi novērtējumi, par kuriem Vides 
pārraudzības valsts birojs izdevis pozitīvu atzinumu.

Tā arī Vides ministrija koordinēs Salaspils kodol
reaktora likvidēšanu, radioaktīvo atkritumu tvertņu un ilg

termiņa glabātavas izbūvi, bet to īstenot uzdos Bīstamo 
atkritumu pārvaldības valsts aģentūrai (BAPVA).

Vides ministrija radioaktīvo atkritumu apsaimnie
košanas infrastruktūras attīstībai plānojusi piesaistīt 5,3 
miljonus latu no Eiropas Savienības Kohēzijas fonda, 
bet nepieciešamais valsts līdzfinansējums būtu gandrīz 
1 miljons latu.

Koncepcija paredz arī ikgadējos maksājumus 
Baldones pašvaldībai 10 000 latu apjomā un radioaktī
vo atkritumu apsaimniekošanas drošības uzlabošanas 
pasākumus.

Valsts piešķir papildfinansējumu autiņbiksītēm dažādu slimību pacientiem
No šī gada 1. jūlija ir papildināts to diagnožu 

saraksts, ar ko sirgstošie pacienti, kas cieš arī no 
inkontinences jeb urīna un/vai fēču nesaturēšanas, 
var saņemt valsts apmaksātas autiņbiksītes un citus 
nepieciešamos medicīniskos līdzekļus.

Tagad 3 autiņbiksītes dienā ar valsts piešķirto 
50% atlaidi var saņemt pacienti ar šādām diagnozēm: 
cerebrovaskulārām slimībām -  subarahnoidālu asins
izplūdumu, intracerebrālu asinsizplūdumu, smadzeņu 
infarktu, citām precizētām cerebrovaskuārām slimībām; 
visiem ļaundabīgiem audzējiem -  sieviešu dzimumorgā
nu audzējiem ar neskaidru vai nezināmu dabu, vīriešu 
dzimumorgānu audzējiem ar neskaidru vai nezināmu 
dabu, urīnizvadorgānu audzējiem ar neskaidru vai nezi
nāmu dabu, smadzeņu apvalku audzējiem ar neskaidru 
vai nezināmu dabu, smadzeņu un centrālās nervu sistē
mas audzējiem ar neskaidru vai nezināmu dabu; nervu

sistēmas slimībām -  Parkinsona slimību un Alcheimera 
slimību; endokrīnās, uztures un vielmaiņas slimībām -  in- 
sulīnatkarīgu cukura diabētu ar neiroloģiskām komplikā
cijām, insulīnneatkarīgu cukura diabētu ar neiroloģiskām 
komplikācijām.

Jau Iepriekš autiņbiksītes tika kompensētas pa
cientiem ar šādām diagnozēm: multiplo sklerozi, bērnu 
cerebrālo trieku, citām muguras smadzeņu slimībām, 
mugurkaula lūzuma sekām, citām krūškurvja un iegurņa 
lūzuma sekām, muguras smadzeņu bojājuma sekām, 
smagu un dziļu garīgu atpalicību pacientiem līdz 18 
gadu vecumam.

Diagnožu loka paplašināšana ir būtisks solis pa
cientu inkontinences problēmas risināšanā, kas norāda 
uz valsts centieniem uzlabot iedzīvotāju veselību un dzī
ves kvalitāti. Tajā pašā laikā Zāļu cenu valsts aģentūras 
(ZCVA) informācija rāda, ka autiņbiksīšu kompensēšanai

paredzētie līdzekļi tiek apgūti ļoti vāji. 2006.gadā tika 
izlietoti tikai apmēram 11% no pieejamā inkontinences 
aprūpes līdzekļiem paredzētā finansējuma apjoma.

Lai arī inkontinence tieši neapdraud pacienta 
dzīvību, tā tomēr ļoti būtiski ietekmē cilvēka veselību, 
aprūpi un dzīves kvalitāti, tāpēc ļoti būtiski ir populari
zēt iespējas saņemt valsts kompensētas autiņbikses. 
2006. gada sākuma dibinātā biedrība INKO CENTRS 
sniedz pacientiem bezmaksas konsultācijas un cenšas 
palīdzēt pēc iespējas samazināt inkontinences negatīvo 
ietekmi uz ikdienu.

P. S . -  plašāka informācija par kompensējamajām 
medicīniskajām ierīcēm pieejama Zāļu cenu aģentūrā 
(www.zcva.gov.lv).

Sociālās palīdzības pabalsti ģimenēm ar bērniem 2007 ./08 . mācību gadā
Salaspils novada Sociālais dienests informē, 

ka trūcīgās un maznodrošinātās ģimenes ar bērniem, 
kuru deklarētā dzīvesvieta ir Salaspils administratīvā 
teritorija, var iesniegt dokumentus, lai saņemtu brīv- 
pusdienas skolās, atlaides pirmsskolas izglītības 
iestādēs un pieprasīt vienreizējo materiālo pabalstu 
mācību līdzekļu un apģērba iegādei.

Saskaņā ar Salaspils novada domes 14.12.2005. 
saistošajiem noteikumiem nr.79 „Pašvaldības sociālā 
palīdzība Salaspils novada iedzīvotājiem” :
- pabalstu bērnu ēdināšanai vispārizglītojošās vai pro

fesionālās vidējās izglītības iestādēs piešķir 2 reizes 
mācību gadā, laika periodā: septembris -  decembris 
un janvāris -  maijs. Pabalsts tiek piešķirts nepārsnie
dzot Ls 1.00 mācību dienā. Šo pabalstu pārskaita 
ēdināšanas firmai vai objektīvu iemeslu dēļ izmaksā 
vecākiem skaidrā naudā;

- pabalsts bērnu ēdināšanas un uzturēšanas pakalpo
jumu apmaksai pirmsskolas izglītības iestādēs tiek 
piešķirts divas reizes mācību gadā, laika periodā: sep
tembris -  decembris un janvāris -  maijs, un vienu reizi 
vasaras periodā. Pabalsts tiek piešķirts līdz 100% no 
Salaspils novada domes apstiprinātajām ēdināšanas 
un uzturēšanas izmaksām.

Lai saņemtu pabalstu mācību līdzekļu, apģērba ie
gādei un kancelejas preču iegādei, dokumenti Sociālajā 
dienestā jāiesniedz līdz š.g. 31 .oktobrim. Informējam, ka 
2007./08. mācību gadā vienreizējs materiālais pabalsts 
mācību līdzekļu un apģērba iegādei vispārizglītojošās 
vai profesionālās vidējās izglītības iestādēs audzēkņiem 
tiek piešķirts:
- trūcīgām ģimenēm Ls 50.00 katram skolas vecuma 

bērnam;
- maznodrošinātām ģimenēm Ls 40.00 katram skolas 

vecuma bērnam;
- Ls 20.00 kancelejas preču iegādei pirmskolas izglītī

bas iestādes audzēknim, kurš apmeklē piecgadīgo 
un sešgadīgo bērnu sagatavošanas grupu.

Saskaņā ar LR MK 25.02.2003. noteikumiem nr.97 
„Kārtība, kādā ģimene vai atsevišķi dzīvojoša persona 
atzīstama par trūcīgu” , ģimene (persona) atzīstama par 
trūcīgu, ja tās ienākumi uz katru ģimenes locekli pēdējo 
triju mēnešu laikā nepārsniedz 50% no attiecīgā gada 
1 .janvārī spēkā esošās minimālās darba algas valstī 
(Ls 60.00).

Saskaņā ar Salaspils novada domes 14.12.2005. 
saistošajiem noteikumiem nr.79 „Pašvaldības sociālā 
palīdzība Salaspils novada iedzīvotājiem” :

Salaspils administratīvā teritorijā deklarētā ģimene 
atzīstama par maznodrošinātu, ja tās ienākumi uz katru 
ģimenes locekli pēdējo trīs mēnešu laikā nepārsniedz 
70% no attiecīga gada 1 .janvārī spēkā esošās minimālās 
darba algas valstī (Ls 84.00).

Lai tiktu novērtēti ienākumi un materiālais stāvok
lis, personai jāaizpilda iztikas līdzekļu deklarācija, kā arī 
jāiesniedz un jāuzrāda dokumentus, kas apliecina dek
larācijā norādītos faktus un personas statusu.

Gadījumos, kad ģimene, kura ir pieprasījusi sociā
lo palīdzību, neatbilst noteiktajam ienākumu līmenim, at
tiecīgajam sociālās palīdzības pabalsta veidam, Sociālais 
dienests lēmumu pieņem, ņemot vērā Salaspils novada 
domes Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības ko
misijas vērtējumu.

Sociālā dienesta apmeklētāju pieņemšanas laiki: 
pirmdienās 11 -  13°° un 14°° -  19°° 
ceturtdienās 9°° -  13°° un 14°° -  18°°

Salaspils novada Sociālā dienesta vadītāja 
Indra Nipkena

17.08.2007. Nr.16 (422)

Materiāls tapis 
sadarbībā ar ziņu aģentūru LETA

(http://www. apollo. lv/portal/news/articles/104786)

Natālija Blīve
Biedrības INKO CENTRS direktore 

tālrunis: 7569696

I

http://www.zcva.gov.lv


Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2007 . gada 17. augusts

2 0 0 7 . gada 8. augusta domes sēdē:
Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu,
piešķir finanšu līdzekļus:

- pašvaldības darbinieku dalībai 11 .vasaras sporta spē
lēs,

- dienesta viesnīcas telpu remontam 1 .vidusskolā,
- Salaspils bērnu sporta svētku organizēšanai,
- Salaspils novada domes kausa Izcīņas sacensībām 

roku cīņā š.g. 15.septembrī,
- ugunsdzēsības signalizācijas ierīkošanai PIl ‘Jāņtār

piņš”, avansa maksājumam,
- fasādes pārkrāsošanai Mūzikas un mākslu skolai 

u.c.
Veicot grozījumus budžeta noteikumos pārvirzīti
līdzekļi:

- PIl "Jāņtārpiņš” iestādes patstāvīgai darbībai līdz gada 
beigām,

- sporta laukumu Izbūvei Līvzemes ielā 22 un Meža ielā 
7 (papildus finansējums),

- bērnu laukuma ierīkošanai Meža ielā,
- psihologa štata vietām PIl “Saulīte” ,
- telpu pārbūvei PIl vajadzībām Skolas ielā 9/2,

Iedzīvotāju zināšanai

- eksperta pakalpojumiem papilddarbu apjomu novēr
tēšanai k/n „Rīgava” rekonstrukcijā,

- Daugavas muzeja projektam “Pie Vecdoles pilsdru
pām” ,

- Salaspils 1 .vidusskolas telpu labiekārtošanai un mā
cību līdzekļu Iegādei,

- Salaspils sākumskolas projektu konkursam “Sporta 
Inventāra iegādes palīdzības pilotprogramma”,

- papildus finansējumu Būvvaldes arhīva remontam,
- dažādām štatu vietām pašvaldības iestādēs u.c.

• Dome nolēmusi:
- apstiprināt novada Teritorijas plānojuma grozījumu 

koncepcijas grafisko daļu,
- apstiprināt grozījumus Salaspils 1. vidusskolas noli

kumā,
- apstiprināt grozījumus domes lēmumā “Par pamat

kapitāla palielināšanu pašvaldības uzņēmumā SIA 
“V a lgum s-S ” ,

- Izsludināt cenu aptauju Salaspils 2.vidusskolas Sā
kumskolas bērnu grupu spēļu laukumu Ierīkošanai,

- izsludināt cenu aptauju otrās kāpņu telpas ar garde

robi remontam PIl “Saulīte” ,
- izsludināt cenu aptauju Ceru ielas izbūvei Salaspilī. 
Dome pieņēmusi lēmumu par pirmpirkuma tiesību iz
mantošanu uz nekustamo īpašumu Salaspilī, Fiziķu ielā 
8 un atteikusies no pirmpirkuma tiesību izmantošanas 
uz pārējiem piedāvātajiem nekustamajiem īpašumiem 
Salaspils novadā.

 Dome nolēmusi:
- nodot atsavināšanai zemesgabalu Botāniķu ielā 18 

un Nometņu ielā 42, Salaspilī,
- noteikt vienotu adresi zemes gabalam un ēkai kas 

atrodas uz zemes gabala Rīgas ielā 115a.
 Pieņemts lēmums par adreses precizēšanu nekusta

mam īpašumam “Blaņķi” .
 Dome pieņēmusi lēmumu par SIA “G Projekts” pirotehni

kas noliktavas būvniecības ieceres pieņemšanu un tās 
būvprojektēšanas uzsākšanu “Rudeņos 8B” , Salaspils 
novadā.

SIA "Salaspils Siltums” (reģ.nr. 40003310183, Salaspils, Miera iela 
31a, LV-2169) 2007.gada 31 .jūlijā iesniedza Olaines pilsētas, Olaines 
pagasta, Mārupes pagasta Salaspils novada sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoram apstiprināšanai 2007./2008.gadam siltumenerģijas ražoša
nas, realizācijas un piegādes tarifu projektu.

Tiek plānots, ka iesniegtie SIA "Salaspils Siltums” 2007.-2008.g. 
siltumenerģijas tarifi stāsies spēkā ar 2007.gada 1 .oktobri.

Tarifu izmaiņu pamatojums: dabas gāzes iepirkuma cenas pieau
gums.

Ar informāciju par iesniegto siltumenerģijas tarifa projektu lietotāji var 
iepazīties OOMS SPR -  Salaspilī, Skolas ielā 7 ,209.kab. Tālr.: 27946318, 
e-pasts: regulators@navigator.lv.

Jaunie tarifi stāsies spēkā kolīdz tos apstiprinās Sabiedrisko pakalpo
jumu regulators.

Salaspils 1. vidusskola 2007 ./2008. m. g.

aicina darbā
VĀCU VALODAS SKOLOTĀJU

Tālr.: 7947253; 29205549.

Mācību gada sākums Salaspilī 
3. septembrī:

plkst. 10.00 -  Salaspils 1.vidusskolā;
plkst 9 .0 0  -  Salaspils 2.vidusskolai 

pie kultūras nama Enerģētiķis;
pīkst 9 .0 0  -  Salaspils sākumskolā.

Bērnu sporta skola 
aicina darbā

BASKETBOLA
TRENERI
Pieteikties Salaspilī, 

Līvzemes ielā 22 pie direktora, 
Tālr.: 7943115; 29211989. 
e-pasts: vitalijsu@tvnet.lv 

Pieteikties līdz 20. augustam!

GlassHouse Latvia
Izgatavo un uzstāda 

plastmasas logus 

stiklotas alumīnija konstrukcijas

Salaspils, Rīgas iela 55, ieeja no Budeskalna ielas

Tel.: 7160360
Mob.: 29634428 
Fax.: 7160576

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties 
apbūves gabalu Salaspils 

novada teritorijā
Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs 
Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas 

inženierkomunikācijas:
• Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi;
• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi; • Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat saņemt 
Salaspils novada būvvaldē 

Līvzemes ielā 8, 
tel. 7981013

Salaspils novada domes nekustamā īpašuma daļā 
Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

Rīgas 3.arodskola
Piedāvā bez maksas apgūt darba tirgū pieprasītas profesijas:
Lietvedis - māc. ilgums 1 gads, ar vidējo izglītību, 

dienas un vakara grupas.
Atslēdznieks, virpotājs, MMA metinātājs -

māc. ilgums 3 gadi ar pamatskolas izglītību 
Atslēdznieks-metinātājs - māc. ilgums 2 gadi, 

ar pamatskolas izglītību, krievu valodā.
Metinātāju mācību un eksaminācijas centrs:
Valmierā -  Vidzemes Profesionālās izglītības centrs 

Purva iela 12, tālr. 29498497 
Daugavpilī -  Daugavpils 38.arodvidusskola 

Jātnieku iela 87, tālr. 5446296
Metinātājs (MMA, MAG) -  mācību ilgums 1 gads, 

ar vidējo vai pamatskolas izglītību no 17 g.v.
* Skolā uzņem bez iestājpārbaudījumiem
* Audzēkņi saņem stipendiju līdz Ls 35 un transporta 

kompensāciju
* Skolai ir dienesta viesnīca

Dzirnavu ielā 117, Rīgā 
www.3arodskola.lv, tālr. 67288561

LATVENERGO
Akciju sabiedrība "Sadales tīkls”
Rīgā, Pulkveža Brieža ielā 12, LV-1160

IZSLUDINA ATKĀRTOTU ATKLĀTU IZSOLI
ar augšupejošu soli nekustamā īpašuma -  darbnīcas ēkas 

Aconē, Salaspils novadā, Rīgas rajonā pārdošanai.
1. izsoies objekts: darbnīcas ēka - adrese; „Daugu|i”, Salaspils novads, Rīgas rajons,
kadastra numurs 8031 501 0001, kadastra apzīmējums 8031 001 0009 001. Izsolāmais 
objekts pieder AS “Latvenergo”, īpašumtiesības reģistrētas Rīgas rajona zemesgrāmatu 
nodaļā, Salaspils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0023 6186.
Zemes īpašums neietilpst izsoles objekta sastāvā.
Izsoles sākumcena Ls 48 500 (Četrdesmit astoņi tūkstoši pieci simti latu).
Reģistrācijas maksa Ls 100 - ar atzīmi "Darbnīcas ēka, kadastra numurs 8031 501 000"
Dauguļi”, Salaspils novads, izsoles reģistrācijas maksa”.

Drošības nauda Ls 4 850,00 - ar atzīmi «Darbnīcas ēka, kadastra numurs 8031 501 0001, 
«Dauguļi”, Salaspils novads, izsoles drošības nauda”.
Izsoles laiks - 2007. gada 20. septembris, plkst. 10.00
Izsoles vieta - AS "Latvenergo" Pulkveža Brieža ielā 12, Rīgā, 0.10 telpā.
Reģistrācijas maksa un Drošības nauda jāiemaksā AS “Latvenergo” reģ.Nr. 40003032949 
Norēķinu kontā LV24UNLA0001000221208, AS “SEB Latvijas Unibanka”, kods UNLALV2X. 
Izsoles noteikumu saņemšana un vienošanās par izsoles objekta apskates laiku, kā arī 
izsoles dalībnieku reģistrācija: AS "Latvenergo” Pulkveža Brieža ielā 12, Rīgā, 2.27 telpā līdz 
2007. gada 17.septembrim, plkst. 15.00, darba dienās no plkst. 9.00 līdz 12.00 un no pīkst. 
14.00 līdz 15.00, ierašanās laiku iepriekš saskaņojot pa tālr. 7728806, mob. 29298833.

Salaspils novada būvvalde paziņo, ka pamatojoties uz Salaspils novada d omes 30.05.2007. lēmumu, prortokols 11, 54 
sēdes protokola pielikums Nr. 50 "Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes gabalam "Ezermājas" Salaspils novadā, 
kad. nr. 8031 0010416" ir uzsākta minētā nekustamā īpašuma ierīcības projekta publiskā apspriešana. Būvniecības iecere 
atbild zemes izmantošanas mērķim un paredz divu 1750 m2 lietu apbūves gabalu izveidi vienģimeņu dzīvojamo māju būv- 
niecībai. Ar zemesgabala "Ezermājas" ierīcības projektu var iepazīties Salaspils novada Būvvaldē.  

 Aicinām savas atsauksmes iesniegt rakstiski Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, Līvzemes ielā 8, kab. 203 pirmdienās no 11.00 
-19.00 un  ceturtdienās no 9.00-18:00  pārtraukums 13.00- 14.00) divu nedēļu laikā no paziņojuma publicēšanas brīža. 
Ar jautājumiem vērsties pie projekta vadītājas arhitektes Dzintras Putniņas. Tālr.: 29423403 jeb zemes gabala "Ezermājas"  

‘ īpašnieka Artura Krauča Tālr.:29490097    

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Diāna Ļaha

Paaugstināsies 
siltumenerģijas tarifi!

SIA "Salaspils Siltums” valdes priekšsēdētājs 
Genādijs Volodins

Paziņojums par zemes ierīcības projekta 
publisko apspriešanu

2

sabiedriskās apspriešana s
nekustamajam īpašumam “Ķēniņi”, Doles salā, Salaspils novadā, Rīgas rajonā
Pamatojoties uz Salaspils novada domes 2007. gada  14.marta sēdes protokola izrakstu Nr.6, 38.$ tiek uzsākta 

izstrāde zemesgabalam
Rīgas rajonā (kadastra Nr.00831--0163). Detālplānojuma izstrādes vadītāja - arhitekte Maira Liepa. 
 Detālplānojuma sabiedriskās apspriešanas  pirmā

6.augusta  līdz 2007. gada  25.augustam. Ar detātplānojuma projekta izstrādes materiāliem var 
iepazīties  un iesniegt rakstiskus priekšlSalaspilī vai kumus Salaspils n o v a d a  
domes būvvaldē, Līvzemes ielā 8, SIA "FBS GRUPA" birojā Ogrē, Ceriņu ielā 14, LV-5001, tālr.5044088, e-pasts: 

 
 

mailto:regulators@navigator.lv
mailto:vitalijsu@tvnet.lv
http://www.3arodskola.lv


2007. gada 17. augusts
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

Rīgas rajona pašvaldību darbinieku 
II. vasaras sporta spēles

Šogad Rīgas rajona pašvaldību darbinieku 
11. vasaras sporta spēles notika 3. augustā Ādažu 
novadā. Pavisam spēlēs piedalījās 22 pašvaldību 
komandas. Sporta spēles norisinājās disciplīnās: 
gumijstiepšana, tāllēkšana, grāmatvežu “Rodeo”, 
florbols, minigolfs, priekšsēdētāju trīscīņa, volej
bols un stafete. Salaspils komanda ieguva sesto 
vietu grāmatvežu “Rodeo”, astoto vietu volejbolā 
un trešo vietu priekšsēdētāju trīscīņā. Kopsummā 
Salaspils komanda ierindojās 18. vietā ar 66,5 
punktiem. Kā jau katru gadu, līderkomanda ir 
Siguldas novads. Otrās vietas ieguvēji ir Ropažu 
novads, bet trešajā vietā ir Babītes pagasts.

Agnese Jermacāne,
Sporta organizatore

Katrs vakars sevī glabā jaunas dienas rītu,
Aiz katra mākoņa zelta maliņas Ir paslēpusies negaisa tūcīte, 
Katrs negaisa mākonis glabā sevī spirdzinošu lietus šalti, 
Saldā runā var sajust arī vērmeļu garšu.
Visi porcelāna trauki ir trausli, visas bērnu dvēseles ir jūtīgas.

la  katrai nometnes dienai varētu atrast kādu kopīgu 
apzīmējumu, secinājumu vai atziņu. Tāpat kā katrā saskar
smē ar nometnes dalībniekiem mums atklājās viņu sirds un 
domu pasaule, kas kopīgi dzīvojot veidoja krāsainas visas 
šīs 7 dienas. Un krāsas bija piesātinātas, tāpat kā visa mū
su kopīgā darbošanās. Mūsu “Radošo Resgaļu” nometne 
veidojās no savstarpēji mazāk vai vairāk pazīstamiem dalīb
niekiem, jo visi bija pašdarbnieki -  JDK “Austriņš” dejotāji, 
rokgrupa “Zaļās lapas” un 2 pavadošie solisti no “Dzeltenās 
zemūdenes”, “Vālodzītes” dziedātājas, kurām šī bija pirmā 
nometne. Mūsu “peciņas”, jo pašas mazākās.

Lai arī pedagogiem šie bērni bija labi pazīstami no 
nodarbībām kultūras namā, nometne ļāva vairāk saredzēt 
un sadzirdēt. Aiz katra palaidņa ieraudzījām prasmīgu roku 
meistaru, veidojot podnieku darbnīcā traukus un maskas vai 
radoši strādājot pie cepurīšu vizuālā Izskata izdaiļošanas, aiz 
bravurīgas izturēšanās -  sirsnīgu un atsaucīgu sirdi pret paš
iem mazākajiem, īpaši nakts trasīšu piedzīvojumos un ejot 
12 km garajā pārgājienā uz R. Blaumaņa “Brāķiem”, kad lielie 
nebija jāmudina uz sava pleca panest arī “peciņas”. Erudīci
jas konkursā parādījās gan asprātīgas atbildes, gan reālas 
zināšanas, kas patiesi priecēja. Savukārt stilista un friziera 
meistardarbnīcas vienu otru dalībnieku iesaistīja arī reālās 
pārvērtībās. Sporta sacensības dažādos veidos nedēļas 
garumā ļāva noteikt sportiskāko komandu. Un tā bija -  “Ro- 
bija burbuļi” . Pavisam darbojās 4 komandas, kas vienādā 
sastāvā piedalījās arī visos pārējos konkursos (“Pūkainīši” ,

“2.7” , “Kniebēji”). Sportiskās sacensības, tieši strītbols, vēl
reiz apliecināja, ka sportā visam jābūt ļoti precīzi un godīgi, 
jo zaudētājs negrib būt neviens. Nav liela vai maza sporta. 
SPOTRS ir SPORTS.

Braucām arī ekskursijā uz kazu fermu Bērzaunē un 
degustējām kazas sieru, visi gan neriskēja eksperimentēt ar 
saviem garšas receptoriem. Uzkāpām Latvijas augstākajā vir
sotnē Gaiziņkalnā un baudījām dabas burvību. Bet tāpat kā 
neiztikām bez dienišķās maizes tā arī bez deju nodarbībām, 
jo “Austriņam” mērķis ir piedalīties lielajos Dziesmu un deju 
svētkos, tādēļ forma jāsaglabā līdz rudenim. Ar radošāku 
piesitienu varēja strādāt “Zaļās lapas” un “Vālodzīte” .

Piedalījāmies tautas deju “Mazajā Eiropiādē” , kas bi
ja noorganizēta Ērgļu estrādē, kur piedalījās 11 kolektīvi no 
visas Latvijas, sniedzām koncertu arī Ērgļu novada aprūpes 
centrā “Kastaņas” un noslēguma koncertu arodvidusskolā.

Kā neatņemama sastāvdaļa nometnē bija rīta skrē
jiens un vēlās vakara stundas, kas gan nebija plānotas, bet 
radās tīri spontāni, kad gribējās bariņos sanākt istabiņās un 
kaut ko kopīgi pārspriest, paklausīties mūziku vai ko uzspēlēt. 
Tur tika izrunāta arī kāda sasāpējusi problēma, tur radās arī 
savstarpēja uzticēšanās un noslēpumu glabāšana...

Jauku vasaru. Resgaļi, uz tikšanos rudenī!!!

Nometnes “Radošie Resgaļi" vadītaja 
Renāte Ziedone

Sākumskolas bērnu nometne "Nāc un dziedi" 
iekaro Igaunijas salas

“No tautasdziesmas līdz popmūzikai” -  tāda afiša pie- 
saistīja igauņu publiku ar Salaspils sākumskolas nometnes 
“Nāc un dziedi!” koncertu, kas notika Sūremas muižas sporta 
hallē (Hījumā salā), Baltijas tautu festivāla ietvaros.

Neraugoties uz karsto vasaras svelmi, ekskursijām 
bagāto dienu pa Kasari ciematu, uz Orjaku zemes strēli, 
Kipu bāku, piemiņas brīdi prāmja “Estonia” pasažieriem,

bērni uzstājās godam, izpelnoties skaļus aplausus un pat 
sajūsmas svilpienus. Kā sniegumu novērtēja igauņi?: “Su
perzvaigznes no Latvijas!” .

Ir patiess prieks un gandarījums par kvalitatīvi pada
rītu darbu!

Visiem lielais paldies!

Kas? Kur? Kad?
K/n "Enerģētiķis"
■ 30.08. plkst. 11.00 

Pedagogu augusta konference.

Salaspils novada bibliotēkā
■ no 25.08. -  izstāde ..Rakstniekam un gleznotājam 

Jānim Jaunsudrabiņam -1 3 0 ” .
■ no 31.08. -  izstāde

"Aktierim Gunāram Placēnam -  80” .

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā 
"Avotiņš"
■ no 13.08. -  Dosimies pārgājienā!

Idejas un ieteikumi,
■ no 13.08. -  Izstāde „Latviešu rakstniekam

un māksliniekam Jānim Jaunsudrabiņam -  130” .
■ 7.09. p lkst. 15:00 Salaspils Bērnu žūrijas ekspertu 

tikšanās. Jaunas grāmatu kolekcijas prezentācija. 
Gaidīti visi interesenti!!!

Dienvidu filiālbibliotēkā
■ no 23.08. -  izstāde

"Rakstniekam J. Jaunsudrabiņam -1 3 0 ” .

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ no 20.08 -  izstāde

"Latvijas prezidentam Kārlim Ulmanim -  130” .

Salaspils Botāniskajā dārzā
■ 31.08. plkst. 19.00 “1. Vislatvijas Aigaru diena”

Salaspils izstāžu zālē
■ no 7. augusta līdz 1. septembrim 

būs apskatāma izstāde “Fotosesija”.
Tajā varēs aplūkot MDA “Salas Pils” biedru 
un kultūras nama "Enerģētiķis” darbinieku 
fotografētās ainavas.

Sports
Salaspils bērnu sporta skolā
■ 26.08. plkst. 13.00 Bērnu sporta svētki.

Salaspils novada domē
■ 21.08. plkst. 19.00 Vasaras tūre kāršu spēlē 

“Zolīte”, 4. kārta.

Latvijas Skautu un Gaidu Centrālā Organizāci
ja (LSGCO) ir organizācija, kurā Latvijas gaidas un 
skauti izmanto savu brīvo laiku ne vien patīkami, bet 
arī lietderīgi. Gaidas un skauti šeit atrod sev brīvo brīžu 
draugus un draudzenes, palīgus un atbalstītājus jaunatnei 
piemērotās āra gaitās, gan nometņojot, sirojot, tērzējot ap 
jautri sprēgājošu ugunskuru, gan arī dodoties braucienos 
ar laivām vai piedaloties interesantās nodarbībās pašu 
mītnē. Šeit var gūt pieredzi turpmākajai dzīvei un tās ērtī
bām izmantot dabas dotus materiālus, saudzēt dabu un 
pārtikt no tās.

2007.gada nometne notika Koknesē, Krievkalna 
salā, no 30. jūlija līdz 4. augustam. Šogad nometne bija 
īpaša, jo Pasaules skautismam svinēta 100 gadu jubileja 
ar unikālu mirkli -  Skautisma saullēktu, kad visas pasaules 
gaidas un skauti vienlaicīgi atkārtoja sev doto solījumu, kas 
turpinājās ar labo darbu -  apkārtnes sakārtošanu. Pirmajā 
nometnē pirms 100 gadiem piedalījās tikai 20 skauti, bet ta
gad pasaulē jau ir 28 miljoni skautu un 10 miljonu gaidu.

Nometnes laikā mēs gulējām teltīs, dziedājām dzies
mas, piedalījāmies amatniecības, rokdarbu un izzinošajās 
aktivitātēs, laivu braucienos un vakara ugunskuros ar 
priekšnesumiem, devāmies nakts pārgājienā, nakšņojām 
zem klajas debess guļammaisos, piedalījāmies netradicio
nālajās sporta spēlēs un karogu ceremonijās. Nometne 
pulcēja apmēram 150 gaidas un skautus no visas Latvijas, 
no tiem apmēram 40 bija mūsu novadnieki. Mēs esam gu
vuši emocionālas atmiņas un atvērušies labākai dzīvei.

Lonija llgaža

Salaspils/Zīriņi veiksmīgi piedalās 
velomaratonā "BikeChallenge 2 007"

23. jūlijā Polijas pilsētā Duszniki Zdroj starts tika dots jau trešajam velomaratonam “BikeChallenge 2007”. 
Maratons ilga 6 dienas, tā atsevišķo posmu garums bija no 47 līdz 84 km, tas vairākkārt šķērsoja Polijas -  Čehijas 

robežu, kopgarums -  vairāk kā 400 km.
Trase bija nosprausta pa skaistākajām Polijas un Čehijas vietām, tā šķērsoja 10 kalnu grēdas. Katrs tās posms bija 

ļoti sarežģīts, un, lai to pievarētu, bija nepieciešamas labas tehniskās iemaņas un liels gribasspēks.
Maratona rīkotāju mērķis bija ne tikai sarīkot sporta sacensības, bet arī sniegt iespēju dalībniekiem iepazīties ar re

ģiona dabas vērtībām. Trasē bija iekļautas arī Teplices klintis, ko mēs pazīstam pēc epizodes filmā “Sprīdītis” . 
“BikeChallenge 2007” ir sevi pierādījis kā lielākais šāda veida pasākums pasaulē.

Sešas dienas, braukšana stāvās kalnu 
nogāzēs, neprātīgi nobraucieni, pazemes tuneļu, 
kalnu upju šķērsošana, tveice, lietus, brīnišķīgas 
ainavas -  to visu veica MTB sportisti no 12 pa
saules valstīm.

Velobraucēji sacentās 2 cilvēku komandās 
(vīriešu, sieviešu un jauktajās). Tajā plaši pārstāvētās 
Latvijas delegācijas (19 komandas) vidū piedalījās 
arī 4 Salaspils/Zīriņu komandas. Varonīgi turējās 
Kalvis Malderis, jo pēc kompanjona Andra Pom- 
mera traumas viņš finišēja viens, tāpēc rezultāts 
ieskaitīts netika. Mūsējie -  Mareks Marčenkovs un 
Jānis Balodis savā grupā ieguva 40. vietu, Māris un 
Dace Kalverši MIX grupā -11 . vietu, savukārt Ints 
Šteinbergs un Raimonds Riekstiņš -  93. vietu.

Lolita Trukšāne, Salaspils novada domes 
sabiedrisko attiecību speciāliste

Kultūras nama "Rīgava” pašdarbnieku 
nometne "Radošie Resgaļi" Ērgļos

Popgrupas “Atvasīte” vadītāja Aija Pizāne Lonija llgaža

3

"Skautisma saullēkts”



Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
2007. gada 17. augusts

Līdzjūtības 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību un 
skumju brīdī esam kopā ar kolēģi 
Gunāru, meitām un vecākiem, 
mūsu ilggadējo darba biedreni 
medmāsu un brīnišķīgu clivēku 
Sandru Stasūni mūžībā aizva
dot.
Salaspils sākumskolas kolektīvs
Izsakām  visdziļāko līdzjūtību  
kolēģim Jāzepam Kukulim, meitu 
mūžībā aizvadot.

LU Bioloģijas institūta kolektīvs
Izsakām dziļu līdzjūtību Verai 
A lb re h ta i a iz v a d o t vīru  -  
Nikolaju Albrehtu mūžībā!

Salaspils senioru 
deju kopa „Madaras”

Sveicam 
S irs n īg i sve icam  K ris tīn i 
Rozenbergu 18.gadu jubilejā! 

Omīte Ziga, Sarmīte ar ģimeni
Sirsnīgs sveiciens Dzim šanas 
dienā Kasparam Zeimulim! La
bas sekmes mācībās un sportā, 
klausīt māmiņu un tēti un palīdzēt 
audzināt mazo māsiņu!

Sveta ar ģimeni un omīte Ziga
Sirsnīgs sveiciens jubilejā Zigmā
ram Zeimulim!

Sveta ar ģimeni, Anniņa, Ziga

Pateicība
Izsakām pateicību mūsu sētniecei 
Ta^anai Percovai par mājīgumu 
un tīrību, kuru viņa rada mums 
-  Skolas ielas 7/3 iedzīvotājiem.

Mājas iedzīvotāji

P ē r k  
Garāžu kooperatīvā „Atoms”. 
Tā lr.: 26579870.
Dzīvokli -  40 m2 bez ērtībām vai 
pus māju, kurai nepieciešams 
remonts. Var bez zemes. Steidza
mi! Tālr.: 29660667.
2-ist. vai 1,5-ist. dzīvokli, vai arī 
maina 3-istabu pret 2-ist. vai 
1,5.-ist. Tālr.: 67942500.________
G arāžu  L īvzem es 25. Tālr.: 
29338170.
Automašīnas ar defektiem vai iz- 
jaukšanai. Tā lr.: 29784946.

Pārdod 
4-istabu dzīvokli jaunbūvē Salas- 
pils, Baznīcas -1 1 ,  divlīmeņu, 3. 
stāvs+ mansards, 128 m2, baltā 
apdare, gāzes apkure, ZG. Vai 
mainu. Cena 95 000 LS. Viktors, 
Tā lr.: 29457764.
2-istabu dzīvokli, priv., Skolas ielā 
7/3, nav stūra. Bez starpniekiem 
Tā lr.: 29411563; 27807825.
Pārdod dzīvokli Salaspiiī, labā stā- 
vokiī. Tā lr.: 7940096; 29587989.
Z e m i a p b ū v e i D ā rz iņ o s ,  
el., ūdens, būvatļauja. Tālr.: 
29411563; 27807825._________
1-istabu dzīvokli Saulkalnē, vai 
mainu uz 1-istabu Salaspilī, 
HES rajonā ar piemaksu. Pirmo 
un pēdējo stāvu nepiedāvāt! 
Tā lr.: 7948703; 29764625.
Pārdod visu marku betonu un ja
vu. Piegāde un padeve ar sūkni 
līdz 40 metriem. Operatīva darbu 
izpilde. Tā lr.: 27071200.
Pārdod virtuves iekārtu (10 priekš- 
meti), gāzes plīti, 2-durvju skapi, 
par sim bolisku maksu. Tālr.: 
29115522.
Metāla dekoratīvie vārti 3.20x1.50 
m. Vārtiņi -  1x1.50 m. Divi komplek- 
ti. Tā lr.: 28254569; 7944098.
Keram zīda betona sienu pa
neļus 4 x2 .5x 0 .25m  -  7 gb ., 
cokola dzelzsbetona paneļus 
5x2.5x0.3m -  6gb., dzelzsbeto
na glāzes -  1.3x1.3m -  2.gb., 
kāpņu laidni 4x1.25m - 1 2  pakā
p ien iem - 1.gb., grodu pamat- 
nes -  4.gb. Tā lr.: 29254739,
Steidzami! 2-ist. dzīvokli Salas- 
pilī, 602. sērija, 3/9 HES rajonā. 
Tikko pēc remonta, jauni logi, 
dzelzs durvis, iebūv. virtuve, jau- 
nas grīdas, Tā lr.: 26003050,
Steidzīgi! 2-ist. dzīvokli -5 2  m2 Dien
vidu ielā 7/1. Tā lr.: 29543668.
2-ist. dzīvokli HES rajonā, Tā lr.: 
26983739.
4-ist. dzīvokli. Eiroremonts, gā
zes apkure, aizstiklots balkons, 
maza īres maksa, privatizēts, 
Tā lr.: 29873763.
3-ist. dzīvokli Celtnieku ielā 103. 
sēr., ķieģeļu mājā, 4.st. Stikla pa
kešu logi, dzelzs durvis, iebūvēja
mā virtuve, Tā lr.: 28335346.
1-ist. dzīvokli Saulkalnē. Tālr.:
67947037.____________________
3-ist. dzīvokli Enerģētiķu ielā un 
pērk 2-ist. dzīvokli HES rajonā, 
Tālr.: 26856097.
1.ist. dzīvokli Miera ielā,1.st./5. 
st. ķieģeļu mājā. Jauni logi, dur
vis, lamināts. Steidzami! Tā lr: 
26393300.

3-ist. dzīvokli Saulkal
nē -  58m2, liet. projekts, 
izolētas istabas, dzelzs 
durvis, iebūv. virtuve, 
1.st. Tā lr.: 25979403.
1-ist. dzīvokli Rīgā, Pļavnie- 
kos. Dzeņu ielā. 602. sērija, 
6.st., 32 m2, dzelzs durvis, 
jauni radiatori, santehnika, 
Tā lr.: 25979403.
Māju Dārziņos. Baltā apda
re, granulu katls, boileris, 
garāža, saimniecības pa- 
līgēkas. Zeme -  630 m2, 
Māja -  168 m2. ZG. Tā lr.: 
27807825; 29411563.
Zeme -1 20 0  m2, Gaismas 
ielā, privātmāju rajonā, 
starp dzelzceļu un Dauga
vu. Komunikācijas, elektrī- 
ba, gāze, Tālr.: 26143660.
Apbūves gabalu Dārziņos. 
Elektrība, ūdens, būvaļau- 
ja, topogrāfija, ZG. Tā lr.: 
29411563; 27807825.
M a z d a -323,1996.gads, 
kondicionieris, signalizā
cija, lietie diski, TA. Tā lr: 
29102298.
Bērnu automašīnas sē
dekli, līdz 1 g.v. Sam 
ta. Mājas šūpoles līdz 
2 g.v., staiguli, piena  
atsūcēju. Ne dārgi! Tā lr: 
29520289.
Dušas kabīni, 90x90 cm, 
pusapļa forma, viss kom
plekts, ražota Itālijā, jau
na. Sēdoša. Steidzami. 
Lēti. Tā lr.: 29954902.
Ledusskapi “Elektro- 
lukss”. Izmērs 122x60. La
bā stāvoklī. Ne dārgi, Tā lr.: 
7940503; 26759442
Garšīgu dažādu ziedu 
medu un bišu produktus 
no Vecpiebalgas. Piegā
dāšu dzīvesvietā. Tālr.: 
29133312; 4228618.
Pa pa  g a i ļu s .  T ā lr .: 
28447471.
Malku, kamīnmalku, kā arī 
lētāku.Tālr.: 29169382,
Jaunu kāzu kleitu, 4 6 -4 8  
izmērs. Cimdi, plīvurs. Ne
dārgi. Tā lr.: 26665208.

Dāvi n a
Zivtiņas, Tā lr.: 28354796.

Ī r ē
2-ist. dzīvokli Salaspilī 
stacijas apkārtnē, Tā lr.: 
22017047.
Garāžu, Tā lr.: 26114400.
Jauns vīrietis 1-ist. vai 
2-ist. dzīvokli Salaspilī 
vai Stopiņu novadā (ir 
ģimene), Tā lr.: 27547115; 
26189703.
Jauns vīrietis Salaspilī 
vai Stopiņu novadā (ar iz
pirkšanas tiesībām), Tā lr: 
27547115; 26189703.

Maina
2-istabu dzīvokli Salaspilī 
HES rajonā no 5.stāva uz 
1 .stāvu. Iespējami varian
ti. Tā lr: 29135265.
1-istabu dzīvokli ar da
ļējām ērt., 13.5 m2 uz 
1-2-istabu ar ērtībām, var 
ar parādiem un neremon- 
tētu. Tā lr: 29595806.
2-ist. dzīvokli Salaspilī 
Enerģētiķu ielā 602. sē
rija, 6 /9 , 50,3 m2 pret 
1-ist. dzīvokli vai pārdod. 
Izskatīšu visus variantus! 
Tā lr: 29949443.
2- istabu dzīvokli Salas
pilī, HESā, 602.S., 2/9, 
eiroremonts, lodžija pret
3- istabu dzīvokli Salaspilī 
Agrofirmas raj., Silavā vai 
Zinātņu akadēmijas raj. 
Tā lr: 28374751.

Pakalpojumi 
Autoceltņa pakalpojumi 
līdz 14 t, garums 14.m. 
Tā lr: 29254739.
Evakuātora pakalpojumi 
no pl. 00.00-24.00. Tā lr: 
7980030
Piegādā drenāžas škem- 
bas. Tā lr: 28834478.
J e b k u ri s a n te h n iķ a  
darbi. Ātri un lēti. Tā lr: 
22433614
Izpildām iekšdarbu re
montus (sienu apdare, 
š p a k te lē š a n a , grīdu  
ieliešana), ātri un kvali
tatīvi. Tālr: 26749574; 
26022261; 28743488.
Ledusskapju remonts 
mājās. Nedārgi. Garanti
ja. Bez brīvdienām, Tā lr: 
29299768.

Pieredzējis ārsts -  kardiologs piedāvā 
konsultācijas un diagnostiku sirds un 
asinsvadu slimībām. Veic elektrokardio- 
grammu. Tā lr: 28222424._____________
SIA „Ahexija” piedāvā: VEKA plastikāta 
logus un durvis, žalūzijas. Salaspils, Sko
las ielā 11. Tā lr: 29959696; 67946749
Māju un dzīvokļu remonts -  elektromon- 
tāža, vannu uzstādīšana, flīžu uzlikšana, 
san. mezgli, piekaramie griesti, durvju 
uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr: 
26864314.
Angļu valodas privātstundas. Prom ABC. 
Tā lr: 26088478.
Visa veida santehnikas darbi -  radiatoru, 
izlietņu, vannu maina, dušas kabīnes, ka- 
nalizācija. Tā lr: 29437964; 26317026.
Sētas betona stabu izgatavošana, uz
stādīšana un piegāde. Salaspils, Tā lr: 
29251955.
Firma tirgo bruģi, veic bruģēšanas  
darbus un uzstāda notekas. Nodrošina 
visu materiālu sagādi, Tā lr: 27061315; 
26009669. sia.netland@gmail.com
Visu veidu bruģēšana, Tā lr: 27096896. 
Skaldīta malka ar piegādi no Salaspils mal- 
kas laukuma, Tā lr: 7385366; 29470850.
Jumta konstrukciju izveide, jumta logi, 
noteksistēmas, bituma un metāla segumi 
Vecu jumtu remonts, Tā lr: 29126429.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu 
restu, margu, parasto un automātisko 
vārtu izgatavošana. Kvalitatīvi. Tālr: 
29554748; 27527515.________________
Kafejnīca „Orange” Miera ielā 24 b 
noorganizēs kāzu un jubilejas pasāku
mus, piedāvā garšīgi un nedārgi paēst 
(no 11.00-20.00), paspēlēt biljardu. 
Piektdienās un sestdienās diskotēkas 
par brīvu (no18.g.v.). Darba laiks no 
11.00-1.00, svētdienās no 11.00 -  5.00. 
Tā lr: 7944240.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER 
(mēbeles, sadz. tehn., celtniecības ma- 
teriāli). Tā lr: 28614816._______________
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji -  ku
pejas. Projektēšana, izgatavošana un 
uzstādīšana, Tā lr: 29592587.
Sienu apdare. Ātri un lēti. Tā lr: 26749574; 
28743488.
SIA-NP mēbeles: izgatavojam kvalitatīvas 
korpusa mēbeles no lamināta pēc pasūtī- 
juma, kā arī lamināta zāģēšana pēc pasū- 
tījuma. Tā lr: 26770519; 7216018.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmēšana, 
filmas montāža, ieraksts DVD diskā. 
Tālr: 26566994.
Televizoru, videomagnetafonu, DVD, 
mūzikas centru remonts. Izbrauksim uz 
mājām. Garantija, Tā lr: 29242306.
Jurists piedāvā konsultācijas nekusta
mo īpašumu, ģimenes un mantojuma 
jomās, komerctiesībās, kredītu noformē
šana, līgumu sastādīšana, SIA pirkšana 
un pārdošana, firmu reģistrācija (SIA, IK 
U.C.), lietu novešana un pārstāvniecība 
tiesā, Tā lr: 7220748; 28374751.
Elektromontāžas darbi, apgaismes ierīču 
montāža, rozetes, skaitītāju nomaiņa, 
veco drošinātāju nomaiņa uz automātiška- 
jiem. Ātri un kvalitatīvi, Tā lr: 29554748.
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74 ,327.kab. Izbrauc uz mā- 
jām. Tā lr: 7577768; 26591380.
Elektromontāžas darbi, rozešu izvei
de, gaismas ķermeņu montāža. Tālr: 
26377745.
Firma “Rūķi DĀG”-TV , ledusskapju, ve
ļas mazgājamo mašīnu remonts mājās 
Jums izdevīgā laikā. Mērenas cenas. 
Garantija. Tālr: 7113903; 7375440; 
26329990.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās 
no pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteik
šana no pl.8.00-9.00. Tālr: 7946472; 
29213019; e-pasts: vetaarsts@dr.lv.

Mīļdzīvnieku veterinārā prak
se Salaspilī, Miera 3. Darba 
laiks: P.,O .,T.,Pk.:9.30-16.00; 
S: 10-13. Terapija, vakcināci
ja, ķirurģija, sterilizācija u.c. 
Pieņemšana pēc darba laika, 
mājas vizītes, piesakoties ie- 
priekš. Tā lr: 26274224.
Spiežu ābolu, bumbieru sulu 
Ogrē. Tā lr: 29493067.

Dažādi 
Tūrisma aģentūra “Travel club” 
vīzas: Krievija, Baltkrievija. 
Autobusa braucieni: Krievija, 
Skandināvija, Francija. Avio: 
Spānija, Krēta, Turcija, Bulgā
rija. Adrese: Skolas 10-40. Sa- 
laspils (2.st.). Tā lr: 29467525.
PVC logi un durvis, profils 
„Veka”, žalūzijas, metāla durvis 
-  izgatavošana un uzstādīšana, 
Tā lr: 29165714; 29931777.
Laipni gaidīti SIA “AMREL" mo
bilo telefonu veikalā ar LMT 
pakalpojumiem Skolas ielā 4b 
Salaspilī! Tā lr: 28320669.
Laipni gaidīti veikalā “Elīze” 
Salaspilī, Skolas ielā 4b. Pie
dāvājam iegādāties: audumus, 
aizkarus, dzijas, šūšanas pie
derumus, mājas tekstilpreces 
(segas, gultas veļu, dvieļus 
U.C.). www.elize.lv.
Veikalā “Dāvanas un ziedi” (Līvze
mes ielā 5) Jūs varat iegādāties 
Latvijā audzētus skujeņu, puķu 
stādus, puķes podos, grieztus 
ziedus. Uz pasūtījuma gatavojam 
sēru vainagus, Tā lr: 29479751.
Materiālā un cita veida palīdzī
ba vientuļiem pensionāriem vai 
invalīdiem. Varam rūpēties par 
cilvēku, kuram ir problēmas 
ar veselību vai pārvietošanos, 
Tā lr: 29651972; 29860417.

Piedāvā darbu 
Firma aicina darbā atslēdznieku 
un metinātāju darbam ar kravas 
auto, Tālr: 29243379; 7981076.
Pārdevējiem nelielā pārtikas 
preču veikaliņā, kolektīvā seši 
cilvēki, adrese Enerģētiku ielā 
4a. Tā lr.: 29137906.
Meklē cilvēku, kas palīdzētu 
1-2 reizes nedēļā uz 1 stundu 
pieskatīt slimu cilvēku. Tālr.: 
29135265.
Vajadzīgs zirgkopis (-e) uz 
nepilnu slodzi Botāniskajā  
dārzā. Alkohola mīlētājus un 
skolniekus lūdzu netraucēt, 
Tā lr.: 29995923.
Meklē j am mīļu auklīti mūsu 1.4.g. 
vecai meitenītei. Vēlams no sep
tembra. Tā lr.: 29179153.
Meklēju matemātikas, latviešu 
valodas skolotāju 6.klases skol
niecei. Tā lr.: 29747718.
Mīļai auklītei gadu un 8 gadus 
veciem bērniem uz pilnu darba 
nedēļu, Tā lr.: 29113671.
Meklējam gādīgu auklīti uz 
pilnu darba dienu sākot ar sep
tembra mēnesi. Dzīvojam Sila- 
vas rajonā, Tā lr.: 29445514.
Vajadzīga auklīte 1.5 gadu veca 
meitenītei, Tā lr.: 29449794.
SIA “Baltie Logistic Solutions” 
aicina darbā KLIENTU SERVI
SA MENEDŽERI darbam jaunā 
birojā Getliņu 18, Rīgas rajons. 
Tālr.:7389250; cv@blslogistic.lv
SIA “Baltie Logistic Solutions” 
aicina darbā OPERATORUS 
darbam jaunā birojā Getliņu 
18, Rīgas rajons. Tālr.:7389250; 
cv@blslogistic.lv

SIA “Baltie Logistic Solutions” 
aicina darbā AUTOVADĪTĀJUS 
darbam jaunā birojā Getliņu 18, 
Rīgas rajons, Tā lr.:7389250; 
cv@blslogistic.lv
SIA “Baltie Logistic Solutio_ns_” 
aicina darbā PREČU ATLASĪTĀ
JUS darbam jaunā birojā Getliņu 
18, Rīgas rajons. Tālr.:7389250; 
cv@blslogistic.lv
SIA “Baltie Logistic S olu
tions” aicina darbā NOLIKTA
VAS DARBINIEKUS darbam  
jaunā birojā Getliņu 18, Rī
gas rajons. Tālr.:7389250; 
cv@blslogistic.lv

Lietvedei-sekretārei, Salaspi
lī. Tā lr: 29450575; 7941292.
A psardzes darbin iekiem  
uz Salaspils objektiem A/S 
Bars Sekurity. Priekšrocība 
ar sertifikātu vai ieroci, Tā lr: 
29262702 ; 25804898.
Palīgstrādniekam privātper
sonai. Tā lr: 29238543.
Darbiniecei uzņēmumā Sa- 
laspilī. Tā lr: 26518776.
Fasētājām uzņēmumā Salas
pilī. Ērts darba grafiks, izdevī
gi apmaksas noteikumi, Tā lr: 
7800778; 26518776.

I
Komplektētājiem, ražošanas 
telpas apkopējiem, dzīslotājiem, 
kūpinātāju palīgam, palīgstrādnie- 
kiem, injektora operatoram, desu 
sējējām, gaļas formētājām gaļas 
kombināts “FOREVERS” Rīgā, 
Granīta iela 9a.Tālr.: 7873251
Palīgstrādniekiem, ēveles operato- 
riem kokapstrādes uzņēmumā Sa- 
laspilī. Tālr: 29153201; 7941216.
Dejotājiem klubā “Kleopatra”. 
Pieredze nav obligāta, piedā
vājam apmācību. Labs darba 
atalgojums. Tālr.: 29576212. 
Šoferim ar B,C kategoriju uz de- 
žūrauto. Tālr.: 29229993.

KRAVU
pārvadājumi

līdz 1700 kg 
Jums izdevīgā laikā

Tālr.: 26822484

• SMILTS SĶEMBAS GRANTS 
• MELNZEME

Piegāde. Tālr.: 29559020

SIA "RAD-VN”
izgatavo pēc individuā

liem projektiem:
Virtuves, guļam

istabas,
bērnistabas iekārtas, 
iebūvējamos skapjus, 

ofisa mēbeles.
Tālr.: 22055111.

AUTOSKOLA 
"ALEKS N”

Salaspils 2. vidusskolas telpās 
(Skolas ielā 6) organizē 

jaunu grupu 
“B” KATEGORIJAS 

autovadītāju apmācībai. 
Grupas sapulce -  2007. gada 

13. septembrī plkst. 18:00 
(2. stāvs, 45. kabinets). 

Uzziņas pa tālruni 7131562; 
mob. 29257606.

BEZMAKSAS Internetu?

Skolas iela 10, 42. kab., S alaspils , ta lr./fakss: 67946650, E-m ail: ld t3@ inbox.iv

Rīgas iela 53 Salaspils 
Ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien - piektdien 08:30 - 19:00, sestdien 08 30 - 17:00

m ē r n i e c ī b a
FB S  G R U PAROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

 Ogrē, Ceriņu iela 14, tāl : 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE Īpašumi
visas operāc ijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no v ītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V -2169  
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga(@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tā lr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -10 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēsTis

4

mailto:26009669._sia.netland@gmail.com
mailto:vetaarsts@dr.lv
http://www.elize.lv
mailto:cv@blslogistic.lv
mailto:cv@blslogistic.lv
mailto:cv@blslogistic.lv
mailto:cv@blslogistic.lv
mailto:cv@blslogistic.lv
mailto:ldt3@inbox.iv
http://www.salaspils.lv

